

Ön xətdən reportaj

Bacarıqlı əsgər qalib gəlir

Tarixi Azərbaycan torpaqları yeraltı və yerüstü sərvətləri ilə hər zaman diqqət mərkəzində olub. Bədxah ermənilərin torpaq iddiaları səngimək bilməyib. Daim silaha əl atmaqdan, dinc əhaliyə divan tutmaqdan belə çəkinməyiblər. Nəticədə torpaqlarımızın bir qismi işğal edilib. Ermənistan rəhbərliyi illərdən bəri münaqişənin dinc yolla həllindən boyun qaçırır. Azərbaycan Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev dəfələrlə bəyan edib ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü danışıqlar mövzusu deyildir və işğalçı Ermənistan zəbt etdiyi torpaqlarımızı qeyd-şərtsiz boşaltmalıdır. "Əgər Ermənistanla aparılan danışıqlar heç bir nəticə verməyəcəksə, onda Azərbaycan ərazi bütövlüyünün bərpası üçün bütün zəruri vasitələrdən, hətta hərbi variantından istifadə edəcəkdir." Əlbəttə, Azərbaycanın tam hüququ var ki, əzəli torpaqlarını silah gücü ilə işğaldan azad etsin.

Azərbaycan humanizm prinsiplərinə sadıq qalaraq sülh danışıqları aparır, lakin bununla yanaşı, ordu quruculuğu, ordunun gücləndirilməsi prioritet məsələdir. Aprel döyüşləri zamanı əldə olunan qələbə ordumuzun son illər ərzində böyük inkişaf yolu keçdiyinin göstəricisi və Silahlı Qüvvələrimizin bu gün qarşıya qoyulan bütün vəzifələri icra etməyə qadir olduğunun sübutudur.

Hərbi hissələrdə ezamiyətə olarkən müasir silah-sursat, döyüş texnikası, şəxsi heyətin yüksək səviyyəli məişət şəraiti ilə yaxından tanış oluruq. Bütün gördüklərimizin



deyil, çünki komandiri olduğu şəxsi heyətin uğurlar qazanmasında gənc zabitin rolu böyükdür. Hərbi vərdisləri və qazandığı döyüş bacarıqlarını əsgərlərinə məharətlə öyrədir, onların təcrübəli döyüşçü kimi hazırlanmasında əlindən gələni əsirgəmir. Hərbi hissənin kollektivi onu vətənpərvər zabit kimi tanıyır. Çünki özünü dərk etdiyi vaxtdan ermənilərin torpaqlarımızı işğal etməsini, dinc əhaliyə divan tutmasını, soyqırımlar törətməsini eşidib. Böyükdükcə düşməne nifrəti də böyüyüb. Hələ məktəbdə oxuyarkən atasına hərbiçi olmaq istədiyini deyib və xeyir-dua alaraq Cəmişid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyə yollanıb. Liseyi bitirdikdən sonra Heydər Əliyev adına Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbində təhsilini uğurlu başa vurub və "N" hərbi hissəsində zabit kimi xidmətə başlayıb.

Düşmən qarşısında birinci sənə, Ali Baş Komandan əmr verdiyi gün Qarabağa, Şuşaya, Laçına, Kəlbəcəyə birinci sən ayaq basacaq, bayrağı sən sancacaqsan. Tarixə qızıl hərflərlə bizlərin adı həkk olunacaq. Bundan böyük sevinc, xoşbəxtlik varmı?

Qısa zamanda zabitin tabeliyində bacarıqlı və intizamlı kollektiv formalaşdı. Gənc zabit əsgərləri haqqında fərəhlə danışır, hər birinin ayrı-ayrılıqda bir qəhrəman olduğunu deyir.

Manqa komandiri kiçik çavuş Zamir Cabayev olduqca təcrübəli və vətənpərvərdir. Hərbi xidmətə Xaçmaz rayonundan çağırılıb. Komandirin dediyinə görə, Cabayev müddətli həqiqi hərbi xidmətini başa vurduqdan bir müddət sonra ordu sıralarına qayıdıb, Vətənin dar günündə cəbhə xəttində xidmət etmək qərarına gəlib.

Manqa komandiri olaraq şəxsi heyət arasında yetərinə nüfuzu olan Zamirə söhbətimdən öyrənirəm ki, müddətli həqiqi hərbi xidmətini ön xətdə yerləşən hərbi hissələrdən birində atıcı kimi başa vurub. Dostlarıyla söhbətlərində hərbi xidmətini, əsgər yoldaşlarını tez-tez xatırlayıb. Və bir gün qətiyyətli şəkildə ömrünü, taleyini hərbi işə həsr etməyi qərara alıb.

- Komandirlərim hər zaman silah və texnikanın sirlərini, Vətənə sədaqətli olmağı, üzərində doğulduğun torpaq uğrunda canından keçməyi öyrədiblər mənə, - dedi manqa komandiri. - Havasını sinəsinə çəkdiyən, hər neməti ilə qidalandığın yurdun keşiyində dayanmağı, Ali Baş Komandan əmr verdiyi gün döyüşkən ruhda olmağı bacarmalısan. Müddətli xidmətim dövründə daim hərbi işin sirlərini öyrənməyə çalışırdım, bu gün də komandirlərimdən öyrənməyə səy göstərir və təcrübəmi əsgərlərimə aşılayıram.

Taqım komandiri ilə döyüş mövqelərini gəzərək növbədə olan əsgərlərlə tanış oluram.

Atıcı əsgər Əli Hədiyev öz mövqeyində növbədədir. Hərbi xidmətə Masallı rayonun-

dan çağırılmış əsgər nümunəvi xidməti ilə fərqlənənlər sırasındadır. 6 ayın əsgəri bildirir ki, cəbhə bölgəsində xidmət etmək hər şeydən öncə fəxrdir və hər birimiz növbədə olarkən gözümüzü nişangahdan ayırmırıq. Anı diqqətsizliyimiz düşmənin təxribat törətməsinə gətirib çıxara bilər. Azərbaycan əsgərinin şərəfini uca tutmaq üçün vəzifəmizin öhdə-

yəm, təcrübəli komandirlərimin səyləri nəticəsində vəzifəmi mükəmməl bilərəm. Əsgər yoldaşlarımdan da hər biri öz vəzifəsinin öhdəsindən layiqincə gəlir, - deyə əsgər Asif Lalayev də söhbətimizə qoşulur. - Təlim və məşğələlərdə həvəslə iştirak edib, çox şey öyrənmişəm. Mənim vəzifəm atıcıdır. Silahımın taktiki-texniki xüsusiyyətlərini mükəmməl bilərəm. Ən böyük sevincimi aprel döyüşlərində yaşamışam. Aprel döyüşləri tarixi zəfərimiz, düşməne gücümüzün sübutudur. Ali Baş Komandan əmr verdiyi gün mən də silahdaşlarımla çiyin-çiyinə döyüşəcəyəm.

Əsgər Niyaməddin Abbasov Lerik rayonundandır. Xidmətini başa vurmasına bir neçə gün qalan əsgər 31 Dekabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Gününü və Yeni il bayramını ön xətdə, döyüşçü yoldaşları ilə birgə keçirməkdən qürurlandığını dedi. - İkinci dəfədir ki, bu bayram günlərini ailəmdən ayrı keçirəcəyəm. Amma sevincliyəm. Bunu yaşamayan bilməz. Çünki əsgər yoldaşlarımla, komandirlərimlə çiyin-çiyinə, düşmənlə üz-üzə keçirəcəyəm bu bayramı. Biz burada olsaq da,



sindən layiqincə gəlməyə çalışırıq, - dedi əsgər. - Xidmət dövründə qazandığımız hərbi vərdislər bir döyüşçü kimi formalaşmağımızda əsas vasitədir. Təcrübəli və bacarıqlı əsgər isə mütləq qalib olacaqdır.

Qumbaraatan əsgər Tural Hüseynov ordu sıralarına Şamaxı rayonundan çağırılıb, xidmətinin 12-ci ayıdır. Komandirləri tərəfindən xüsusilə vurğulanan iri cüssəli, sərt baxışlı əsgərə görə, Vətən keşiyində durmaq müqəddəs vəzifədir. "Azərbaycan xalqı vətənpərvər, döyüşkəndir. Hər zaman dostlarımız arasında da, əsgər yoldaşlarımla da söhbətlərimdə demişəm ki, Azərbaycanda dünyaya göz açan kişiləri ana beşiyindən Vətən keşiyinə aparıb bir yol var. Bu yola Vətən sevgisi ilə çıxırıq. Vətən və ana sevgisini müqəddəs bilirik."

- 6 aydır ki, hərbi xidmətdə-

qayğılarını bizdən əsirgəməyən Ali Baş Komandanımız, Müdafiə nazirimiz və qədirbilən xalqımız var.

Taqım komandiri yenidən söhbətə qoşulub deyir ki, burada hamımız gəncik. "Bir gün yaşa dolacağıq. Düşünün ki, neçə illərdən sonra təsadüfən qarşılaşırıq. Hal-əhval tuturuq. Hansı birimizin övladının hərbi xidmətdə olduğunu soruşduqda, Şuşa, Kəlbəcər, Laçın, Qarabağ bölgəsində xidmət etdiklərini öyrənirik. Hansı ki, o torpaqları biz azad etmişdik, indi övladlarımız qoruyur. Bax, budur, ən böyük arzumuz."

Əlbəttə, o gün gələcək və biz də Qarabağdan yazılar verəcəyik...

**Baş leytenant
Ceyhun CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan Ordusu",
fotolar
Coşqun CƏFƏROVUNDUR**



aşılacağı könül xoşluğu ilə yanaşı, əsgərlərimizi tanımaq, onlarla döyüş mövqeyində həmsöhbət olmaq da bizdə xoş ovqat yaradır.

...Şaxtılı qış günüdür, təbiət ağ rəngə boyanıb. Hər tərəf qar olsa da, postlara gədən yollar təmizlənib.

Taqım komandiri baş leytenant Nihad Şahbazov haqqında qərargahda cavabdeh zabitlərdən də eşitmişdim. Onun haqqında deyilənlər səbəbsiz

- Hələ yeniyetmə vaxtımdan hərbiçi olmaq qərarına gəlmişdim, - dedi Nihad. - Hər insanın bir həyat yolu var. Mən də həyatda ən çətin, amma şərəfli yolu seçdim. Hərbi liseyde oxuyanda əynimə forma geyindim və bu formanın məsuliyyətini hiss etməyə başladım. Bu peşəyə ürəkdən bağlı olduğum üçün hər çətinliyə dözdüm, cəsarətli olmağı bacardım. Bir həqiqət var ki, bu yolu seçənlər zamanla bu peşənin çətinliklərini unudur.